
ESTADO DE GOIÁS
INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE GOIAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

O Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do Estado de Goiás torna pública a
realização do procedimento licitatório, cuja cópia do Edital encontra-se à disposição dos interessados nos
sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.ipasgo.go.gov.br.

Modalidade:  Pregão  Eletrônico  n°  003/2022,  exclusivo  para  microempresas  e/ou
empresas de pequeno porte;

Tipo: Menor preço por Lote;

Processo: 202100022053616;

Data de início da apresentação das propostas e documentos de habilitação: A partir
das 09h00min do dia 04/02/2022 (Horário de Brasília);

Data da abertura da sessão pública: A partir das 09h30min do dia 17/02/2022 (Horário
de Brasília);

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços na confecção de
carimbos, cópias de chaves, e aquisição de fechaduras, maçanetas, cadeados, cilindros e afins, para atender
as necessidades do Instituto, nas unidades da Capital e Interior do Estado de Goiás;

Recurso: Fonte 15010220 (Próprio);

Valor total estimado: R$ 28.266,01 (vinte e oito mil  duzentos e sessenta e seis reais e
um centavo).

WANDERSON GUEDES SANTOS
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por WANDERSON GUEDES SANTOS, Pregoeiro (a), em
03/02/2022, às 13:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

SEI/GOVERNADORIA - 000027224900 - Aviso de Licitação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 03/02/2022 14:03



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000027224900 e o código CRC 638A6556.

DIVISÃO DE LICITAÇÃO
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL Qd.F - Bairro SETOR PEDRO LUDOVICO - CEP 74820-300 -

GOIANIA - GO 0- N º 586 ¿ BLOCO 3, 3º ANDAR (62)3238-2400

Referência: Processo nº 202100022053616 SEI 000027224900

SEI/GOVERNADORIA - 000027224900 - Aviso de Licitação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 03/02/2022 14:03


